令和3年5月
和歌山県言語聴覚士会会員各位
和歌山県言語聴覚士会　教育局

令和3年度生涯学習プログラム　基礎講座開催のお知らせ

平素より県士会活動にご協力いただき、ありがとうございます。
　今年度の生涯学習プログラム基礎講座を開催いたします。昨年度は未開催でしたので、昨年度・今年度の新人の方は是非ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時：令和3年7月4日（日）13：00～15：15

講座①：13：00～14：00
「臨床のマネージメントと職業倫理」　講師：板倉登志子先生

講座②：14：15～15：15
「研究法序論」　講師：静智弘先生

参加費：無料
　※Zoomを使用した、オンライン研修となります

申込期限：令和3年6月20日（日）

定員：和歌山県言語聴覚士会会員以外の方の定員を20名とさせていただきます

申し込み方法
　下記の連絡先にe-mailにてお申し込み下さい
1 氏名　②所属　③協会員の有無　④協会番号　⑤参加講座名
以上の記入をお願い申し上げます

お申し込み・お問い合わせ先
　和歌山県言語聴覚士会　教育局　中瀬通子（南和歌山医療センター）
　　e-mail：wakayama.st.kyouiku@gmail.com